1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中煙國際（香港）有限公司
China Tobacco International (HK) Company Limited

（於香港註冊成立的有限公司）
（股份代號：6055）

盈利警告

本公告乃由中煙國際（香港）有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司
證券上巿規則（「上巿規則」）第13.09(2)條及香港法例第571章證券及期貨條例第
XIVA部內幕消息條文（定義見上巿規則）作出。

本公司謹此通知本公司股東（「股東」）及有意投資者，根據對本公司的最新未經審
核管理賬目的初步評估及目前可獲得的信息，本公司截至2020年12月31日止年度
（「本年度」）的淨利潤預期將錄得較2019年同年度減少介乎65%至75%。預期淨利
潤減少乃主要歸因於：(i)受新型冠狀病毒(COVID-19)疫情（「疫情」）對全球供應
鏈及集裝箱運輸能力的影響，巴西及其他地區的煙葉產品裝運延遲，導致本公司
於本年度煙葉類產品進口業務的利潤大幅減少；及(ii)受疫情影響，中國及相關地
區出入境人數大幅減少，導致上述區域的免稅捲煙銷量大幅下降，從而令本公司
於本年度捲煙出口業務的利潤大幅減少。

本公司將繼續密切監察情況，採取適當措施，並於適當時候作出進一步公告。

本公告所載信息尚未經本公司獨立核數師審核或審閱。本公司截至2020年12月31
日止年度的未經審核年度業績與本公告所載信息或有所不同。

2

本公司截至2020年12月31日止年度的財務資料詳情將於本公司截至2020年12月
31日止年度的年度業績公告中披露，該年度業績公告預期將於2021年3月31日前
刊發，務請股東及有意投資者屆時閱讀本公司的年度業績公告。

股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
中煙國際（香港）有限公司

主席
邵岩

香港，2020年12月18日

於本公告日期，本公司董事會由主席兼非執行董事邵岩先生、執行董事楊雪梅女
士、李妍女士、梁德清先生及王成瑞先生，以及獨立非執行董事鄒小磊先生、王
新華先生、鄒國強先生及錢毅先生組成。